
 5,00 
5,75*

 RUSKÁ ZMRZLINA  bal.: 10× 180 ml
cena za 180 ml    

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Zmrzlina

MRAŽENÉ

www.makro.cz11 | Platnost: 8. 5. – 4. 6. 2013 | Do vyprodání
zásob

cZ1311.indd   1cZ1311.indd   1 24.4.13   14:4424.4.13   14:44



212-005-11_MAKRO_1-strana-ZMRZLINY_200x247.indd   1 13.4.2011   15:54:42

Bez názvu-2   1 25.4.12   21:00

6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

Vše pro prodej zmrzliny, vše pro vaše vyšší zisky
Vlastníte prodejnu, stánek s občerstvením, malou restauraci, fi tness nebo jinou provozovnu a chcete zvýšit své zisky?
Letos jsme pro vás opět připravili jednoduché a efektivní řešení!

Výhody, které vám 
moje zmrzlina přináší:

•   Vlastní sortiment zmrzlin dle vašeho
výběru bez závazků vůči dodavatelům.

•  Nezávislost v rozhodování o změně 
sortimentu během sezony.

•   Ucelený koncept, který Vás odliší 
od konkurence.

• Zajištění vysokých zisků.

•  Odborné poradenství týkající 
se sortimentu a prodeje zmrzlin.

•  Nabídka několika typů mrazicích boxů
s výhodným fi nancováním.

•  Obdržíte ceník a karty 
s nejprodávanějšími zmrzlinami.

•  Sestavte si z karet svůj sortiment 
a doplňte prodejní ceny.

• Ceník umístěte nad mrazicí box.

•  Zákazník si díky přehlednému označení 
snadno vybere svou oblíbenou zmrzlinu.

Na podporu prodeje zmrzliny ve vaší provozovně

od 1. 5. do 31. 8. 2013

 ZMRZLINOVÝ CENÍK

Mrazící boxy

 

Bližší informace o programu  Vám poskytnou Vaši obchodní zástupci a zaměstnanci u pultu 
služeb partnerům ve velkoobchodních střediscích MAKRO.

t t 

zzznanannnanačečečečeennn

Ruská zmrzlina 

nínííí 
nnnnnnuu.u.u.uuuuu.uu
níníníníníní

RuRuuRuskskskskskská á á áá á zmzmzmzmzmzmrzrzrzrzrzrzlililiililinananananana 

Kornout vanilkovývvvovýýýýý

Široká nabídka zmrzlin

9712_MAKRO-Zmrzliny-A4.indd   1 4/10/13   4:42 PM
cT1310_01-16.indd   6 10.4.13   18:59cZ1311.indd   2cZ1311.indd   2 23.4.13   11:4823.4.13   11:48



Vše pro prodej zmrzliny, vše pro Vaše vyšší zisky

212-005-11_MAKRO_1-strana-ZMRZLINY_200x247.indd   1 13.4.2011   15:54:42

Bez názvu-2   1 25.4.12   21:00

Na uvedené modely mrazáků platí prodloužená záruka 5 let (1 rok záruka + 4 roky bezplatný servis). Po tuto dobu, pokud dojde 

k poruše, je kompletní (díl, cesta i práce) oprava zdarma mimo mechanické poškození způsobené chybným používáním či údržbou. 

             Doprava k výše uvedeným druhům mrazicích boxů je zahrnuta v ceně.

Mraznička Liebherr GTE 3002
• příkon: 1 A/150
• spotřeba el. energie: 1,84 kWh/24 h
• napětí: 220 V
•  rozměry (v × š × h): 

900 × 1000 × 670 mm
• objem brutto: 313 l
• užitný objem: 245 l
• pracovní teplota okolí SN
• hmotnost: 48 kg

plně vybavena: 
3 koše, zámek

plně vybavena: 
3 koše, zámek

plně vybavena: 
2 koše, zámek

plně vybavena: 
4 koše, zámekMrazicí truhla Liebherr GTE 3702

• příkon: 1,5 A/160 • napětí: 220 V
• spotřeba: 1,009 kWh/24 h
•  rozměry (v × š × h): 

900 × 1170 × 670 mm
• brutto: 383 l 
• užitný objem: 301 l
• pracovní teplota okolí SN
• hmotnost: 54 kg

Truhlicová mraznička GTE 2402
• příkon: 1 A/120
• spotřeba el. energie: 1,6 kWh/24 h
• napětí: 220 V
• rozměry (v × š × h): 900 × 830 × 670 mm
• objem brutto: 244 l
• užitný objem: 189 l
• pracovní teplota okolí SN
• hmotnost: 44 kg

Mrazicí truhla Liebherr GTE 4302
• příkon: 1,5 A/200
• spotřeba el. energie 2,425 kWh/24 h
• napětí: 220 V
•  rozměry (v × š × h): 

900 × 1340 × 670 mm
• objem brutto: 452 l
• užitný objem: 356 l
• pracovní teplota okolí SN
• hmotnost: 61 kg

Zboží na objednávku 
do 14 dnů dle typu výrobku.

Zboží na objednávku 
do 14 dnů dle typu výrobku.

Zboží na objednávku 
do 14 dnů dle typu výrobku.

Zboží na objednávku 
do 14 dnů dle typu výrobku.

Ke každému zakoupenému 
mrazicímu boxu sekt 

Liebherr NAVÍC!

Ke každému zakoupenému 
mrazicímu boxu sekt 

Liebherr NAVÍC!

Ke každému zakoupenému 
mrazicímu boxu sekt 

Liebherr NAVÍC!

Ke každému zakoupenému 
mrazicímu boxu sekt 

Liebherr NAVÍC!

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

14 199,00/17 180,79*13 799,00/16 696,79*

9× 1 670,00*při nákupu na splátky 
akontace 10 % z ceny zboží + 9× 1 718,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

12 399,00/15 002,79*

9× 1 501,00*při nákupu na splátky 
akontace 10 % z ceny zboží +

12 999,00/15 728,79*

9× 1 573,00*při nákupu na splátky 
akontace 10 % z ceny zboží +

0 %
NAVÝŠENÍ

0 %
NAVÝŠENÍ

0 %
NAVÝŠENÍ

0 %
NAVÝŠENÍ

          

DOPRAVA
V CENĚ

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY S 0% NAVÝŠENÍM! Příklad splácení

Neplatíte žádné úroky!

Pořizovací cena včetně DPH ... 10 000 Kč
Přímá platba .............................. 1 000 Kč
Měsíční splátka .......................... 1 000 Kč
Výše úvěru ..............................    9 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................... 9 
Celková splatná částka ............. 9 000 Kč

0 %
NAVÝŠENÍ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Nabídka platí na produkty v tomto katalogu
• RPSN 0 %
• Více informací získáte na stánku Mservis nebo u svého prodejce.
• Možnost uzavření pojištění proti neschopnosti splácet

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_nula_MM11_183x48.indd   1 3/20/13   4:12 PM

Nabídka platí na produkty uvedené na této straně

9712_MAKRO-Zmrzliny-A4.indd   1 4/10/13   4:42 PM
cT1310_01-16.indd   6 10.4.13   18:59

* 
ce

na
 s

 D
P

H

3

cZ1311.indd   3cZ1311.indd   3 6.5.13   12:576.5.13   12:57



 7,80 / 8,97 *  7,80 / 8,97 *  8,40 / 9,66 *

 11,90 / 13,69 *  7,90 / 9,09 *  7,90 / 9,09 *

 13,90 / 15,99 *  8,60 / 9,89 *  8,30 / 9,55 ** 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 MROŽ 
JAHODOVÝ 
•  v tmavé čokoládě,

v bílé čokoládě
• bal.: 12× 45 ml, 

48× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 MROŽ 
S LESNÍMI 
PLODY 
•  v tmavé čokoládě
• bal.: 12× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 MROŽ KORNOUT 
•  bal.: 6× 115 ml
• cena za 115 ml    

MRAŽENÉ

 MROŽ DŘEŇ 
•  jahodová, lesní plody
• bal.: 6× 90 ml
• cena za 90 ml    

MRAŽENÉ

 JAHODY 
V ČOKOLÁDĚ 
•  bal.: 12× 60 ml
• cena za 60 ml    

MRAŽENÉ

 MALINY 
V ČOKOLÁDĚ 
•  bal.: 12× 60 ml
• cena za 60 ml    

MRAŽENÉ

 PEGAS 
•  pistáciový, 

mandlový
• bal.: 9× 110 ml
• cena za 110 ml od  

MRAŽENÉ

 PEGAS 
•  kokosový, 

vanilkový
• ba.: 9× 100 ml
• cena za 100 ml  

MRAŽENÉ

 PEGAS KORNOUT 
•  vanilkový, čokoládový
• bal.: 6× 115 ml
• cena za 110 ml  

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

4

cZ1311.indd   4cZ1311.indd   4 24.4.13   18:0924.4.13   18:09



ZMRZLINA

 8,80 / 10,12 *  8,50 / 9,78 *  11,50 / 13,23 *

 5,40 / 6,21 * 5,40 / 6,21 * 7,90 / 9,09 *

 5,80 / 6,67 *  10,20 / 11,73 *  10,60 / 12,19 * * 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 RUSKÁ 
ZMRZLINA 
KORNOUT 
•  bal.: 6× 115 ml
• cena za 115 ml 

MRAŽENÉ

 MROŽ TVAROH 
SE SMETANOU 
•  bal.: 12× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 CHOCOMILK 
•  bal.: 24× 80 ml
• cena za 80 ml    

MRAŽENÉ

 EISKOKO 
•  bal.: 12× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 KOSTKA 
•  čokoládová, 

vanilková
• bal.: 12× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 TVAROH 
RYBÍZ 
•  bal.: 12× 60 ml
• cena za 60 ml    

MRAŽENÉ

 JUPÍK 
•  bal.: 12× 55 ml
• cena za 55 ml    

MRAŽENÉ

 PARÁDA 
JAHODOVÁ 
•  bal.: 24× 115 ml
• cena za 115 ml    

MRAŽENÉ

 TORPÉDO 
•  bal.: 20× 90 ml
• cena za 90 ml    

NOVINKA! NOVINKA!

5

cZ1311.indd   5cZ1311.indd   5 24.4.13   15:4624.4.13   15:46



 7,80 / 8,97 *  5,10 / 5,87 *  5,10 / 5,87 *

 9,40 / 10,81 *  13,90 / 15,99 *

 10,70 / 12,31 *

 13,70 / 15,76 *

 10,80 / 12,42 * 4,80 / 5,52 ** 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 MÍŠA 
•  všechny druhy
• bal.: 5× 55 ml, 

16× 55 ml, 
50× 55 ml

• cena za 55 ml    

MRAŽENÉ

 LEDŇÁČEK 
• vanilka
•  bal.: 48× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 ESKYMO 
•  bal.: 16× 50 ml
• cena za 50 ml    

MRAŽENÉ

 BIG MILK 
•  vanilka
• bal.: 30× 110 ml
• cena za 110 ml        

MRAŽENÉ

 CORNETTO 
•  čokoládové
• bal.: 24× 125 ml
• cena za 125 ml    

MRAŽENÉ

 TWISTER 
•  green, orange
• bal.: 32× 80 ml
• cena za 80 ml    

MRAŽENÉ

 CALIPPO 
•  jahodové
• bal.: 24× 105 ml
• cena za 105 ml    

MRAŽENÉ

 MAX DINO 
•  bal.: 35× 62 ml
• cena za 62 ml    

MRAŽENÉ

 X-POP MAX 
•  bal.: 40× 50 ml
• cena za 50 ml    

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

6

cZ1311.indd   6cZ1311.indd   6 24.4.13   15:4724.4.13   15:47



ZMRZLINA

10,50/12,08*

 22,90 / 26,34 *  23,50 / 27,03 *  7,50 / 8,63 *

 17,90 / 20,59 * 6,50/7,48*  23,90 / 27,49 *

 23,90 / 27,49 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 MAGNUM 
BAR 
•  karamel a ořechy,

čokoláda a ořechy
• bal.: 30× 64 ml
• cena za 64 ml    

MRAŽENÉ

 MÖVENPICK 
MACAO 
•  bal.: 20× 105 ml
• cena za 105 ml    

MRAŽENÉ

 SMARTIES POP-UP 
•  bal.: 20× 90 ml
• cena za 90 ml    

MRAŽENÉ

 SPONGE BOB 
•  bal.: 28× 70 ml
• cena za 70 ml    

MRAŽENÉ

 BON PARI 
•  bal.: 32× 75 ml
• cena za 75 ml    

MRAŽENÉ

 KAKTUS 
•  bal.: 36× 45 ml
• cena za 45 ml    

MRAŽENÉ

 PIRULO BAZOOKA 
•  bal.: 20× 90 ml
• cena za 90 ml    

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

MRAŽENÉ

 MAGNUM 
•  almond, pink, black
• bal.: 20× 100 ml, 

20× 120 ml
• cena za 100 ml, 120 ml 

7

cZ1311.indd   7cZ1311.indd   7 24.4.13   15:4824.4.13   15:48



 9,50 / 10,93 *  8,30 / 9,55 *  8,90 / 10,24 *

 6,30 / 7,25 *  7,10 / 8,16 *  6,30 / 7,25 *

 2,90 / 3,34 *  4,90 / 5,64 *  4,40 / 5,06 ** 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 RUSKÁ SMETANOVÁ ZMRZLINA 
•  mléčný tuk 15 %
• bal.: 10× 220 ml
• cena za 220 ml    

MRAŽENÉ

 RUSKÁ 
SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
•  mléčný tuk: 12 %
• bal.: 10× 200 ml
• cena za 200 ml    

MRAŽENÉ

 HERKULES 
•  super, speciál
• bal.: 10× 120 ml
• cena za 120 ml    

MRAŽENÉ

 JAHODY 
V ČOKOLÁDOVÉ 
POLEVĚ 
•  bal.: 20× 60 ml
• cena za 60 ml    

MRAŽENÉ

 MALINY 
V ČOKOLÁDOVÉ 
POLEVĚ 
•  bal.: 20× 60 ml
• cena za 60 ml    

MRAŽENÉ

 OLYMPIA 
TVAROHOVÁ 
•  bal.: 20× 60 ml
• cena za 60 ml 

MRAŽENÉ

 BROUČEK 
•  vanilka
• bal.: 16× 45 ml
• cena za 45 ml        

MRAŽENÉ

 ESKYMÁČEK 
•  bal.: 16× 50 ml
• cena za 50 ml    

MRAŽENÉ

 HAWAI 
•  malina a citron
• bal.: 16× 54 ml
• cena za 54 ml  

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

8

cZ1311.indd   8cZ1311.indd   8 24.4.13   15:4924.4.13   15:49



ZMRZLINA

 2,80 / 3,22 *  2,80 / 3,22 *  9,60 / 11,04 *

 5,45 / 6,27 *  5,45 / 6,27 *

 4,70 / 5,41 *  10,30 / 11,85 *

 18,90 / 21,74 *

 16,60 / 19,09 * * 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 ZMRZKA 
OVOCNÁ 
•  mix 3 druhů
• bal.: 24× 50 ml
• cena za 50 ml  

MRAŽENÉ

 ZMRZKA 
•  vanilková
• bal.: 24× 40 ml
• cena za 40 ml    

MRAŽENÉ

 POLÁRKOVÝ DORT 
•  vanilkový, čokoládový
• bal.: 6× 615 ml
• cena za 615 ml od    

MRAŽENÉ

 KORNOUT 
•  čokoládový
• bal.: 6× 115 ml
• cena za 115 ml    

MRAŽENÉ

 KORNOUT 
•  vanilkový
• bal.: 6× 115 ml
• cena za 115 ml    

MRAŽENÉ

 CHAMPION 
•  vanilka & čokoláda
• bal.: 5× 110 ml
• cena za 110 ml    

MRAŽENÉ

 SNÍH VANILKOVÝ 
•  bal.: 3× 350 ml
• cena za 350 ml    

MRAŽENÉ

 DIA POLÁRKOVÝ DORT 
•  čokoláda-vanilka
• bal.: 615 ml
• cena za 615 ml    

MRAŽENÉ

 POLÁRKOVÝ DORT 
•  jogurt-lesní směs, alžírská káva
• bal.: 8× 615 ml
• cena za 615 ml  

9

cZ1311.indd   9cZ1311.indd   9 24.4.13   15:4924.4.13   15:49



 103,50 / 119,03 *  30,50 / 35,08 *  34,90 / 40,14 *

 7,50 / 8,63 *  10,50 / 12,08 *  5,60 / 6,44 *

 22,50 / 25,88 *  6,20 / 7,13 *  8,70 / 10,01 ** 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 HÄAGEN-DAZS 
•  všechny druhy
• bal.: 500 ml
• cena za 1 bal.    

MRAŽENÉ

 HÄAGEN-DAZS 
DUOPACK 
•  choc fondant, crème brûlée
• bal.: 2× 100 ml
• cena za 100 ml    

MRAŽENÉ

 HÄAGEN-DAZS 
•  Macadamia Nut Brittle
• bal.: 80 ml
• cena za 80 ml    

MRAŽENÉ

 KORNOUTY 
•  rodinné balení
• všechny druhy
• bal.: 6× 120 ml
• cena za 120 ml  

MRAŽENÉ

 SMETANOVÉ KRÉMY 
•  rodinné balení
• všechny druhy
• bal.: 3× 120 ml
• cena za 120 ml    

MRAŽENÉ

 SMETANOVÉ KRÉMY MINI 
•  rodinné balení
• mix 4 druhů
• bal.: 12× 50 ml
• cena za 50 ml    

MRAŽENÉ

 ZMRZLINOVÁ ROLÁDA 
•  vanilka-čokoláda
• bal.: 900 ml
• cena za 900 ml    

MRAŽENÉ

 TRUBIČKY
S POLÁRKOU 
•  rodinné balení
• bal.: 7× 30 ml
• cena za 30 ml    

MRAŽENÉ

 KRÁLOVSKÁ 
TRUBIČKA 
•  bal.: 20× 80 ml
• cena za 80 ml    

NOVINKA!

NOVINKA!

10

cZ1311.indd   10cZ1311.indd   10 24.4.13   15:5024.4.13   15:50



ZMRZLINA

KUPTE 1 ks Carte d́Or 
900 ml NEBO 1000 ml 

A ZÍSKEJTE  
PROSTÍRÁNÍ NAVÍC

S Carte d́ Or může být každý večer kouzelný

Prostírání bude vydáváno na oddělení Zákaznických  
služeb oproti předložení faktury.

Akce trvá od 8. 5. do 21. 5. 2013, nebo do vydání dárků.

Prostírání bude vydáváno na oddělení Zákaznickýých

 69,90 / 80,39 *

55,90/64,29*

 69,90 / 80,39 *  25,90 / 29,79 *

34,70/39,91* 37,50 / 43,13 *

66,90/76,94*

* 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 MÖVENPICK 
•  všechny druhy
• bal.: 900 ml
• cena za 1 bal.    

MRAŽENÉ

 BIG MILK 
•  tropicana, 

neapolitana
• bal.: 1250 ml
• cena za 1 bal.    

MRAŽENÉ

 MANHATTAN 
•  všechny druhy
• bal.: 1400 ml
• cena za 1 bal.    

MRAŽENÉ

 MROŽ, 
PEGAS KELÍMEK 
•  jahodový, vanilka/griotka
• bal.: 370 ml
• cena za 1 bal. 

NOVINKA!

NOVINKA!

MRAŽENÉ

 BIG MILK 
•  všechny druhy
• bal.: 1000 ml
• cena za 1 bal. 

MRAŽENÉ

 VIENNETTA 
•  všechny druhy
• bal.: 650 ml
• cena za 650 ml  

 CARTE D´OR 
•  všechny druhy
• bal.: 900 ml, 1000 ml
• cena za 1 bal. od  

MRAŽENÉ

11

cZ1311.indd   11cZ1311.indd   11 24.4.13   14:4724.4.13   14:47



 64,50 / 74,18 *

 66,50 / 76,47 *

• Jahoda 2,5 l
• Kokos 2,5 l 
• Máta 2,5 l
• Oříšek 2,5 l 
• Pistácie 2,5 l 
• Rum rozinky 2,5 l
• Tiramisu 2,5 l
• Vanila pekan 2,5 l
• Vanilka 2,5 l

• Citron 2,5 l
• Černý rybíz 2,5 l
• Hruška 2,5 l 
• Jablko 2,5 l 
• Malina 2,5 l 
• Mango 2,5 l 
• Meruňka 2,5 l
• Passion Fruit 2,5 l
• Višeň 2,5 l

* 
ce

na
 s

 D
P

H

MRAŽENÉ

 SORBETY 
•  všechny druhy
• bal.: 2,5 l
• cena za 1 l  

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ 
 SMETANOVÉ KRÉMY  
•  všechny druhy
• bal.: 2,5 l
• cena za 1 l   

FRANCOUZSKÁ RECEPTURA NA BÁZI SMETANY

VYSOKÝ PODÍL OVOCE A OVOCNÝCH KOUSKŮ

12

cZ1311.indd   12cZ1311.indd   12 24.4.13   17:2424.4.13   17:24



ZMRZLINA

• Amarena třešeň 3 l
• Chocolate  3 l
• Čokoláda 6 l
• Jahoda 3 l
• Latte macchiato 3 l 
• Malaga rum rozinky 3 l
• Stracciatella 3 l
• Vanilka 6 l
• Vanille bourbon 3 l
• Vlašský ořech 3 l

• Citron 2,4 l
• Citron 4,2 l
• Čokoláda 2,4 l
• Čokoláda 4,2 l
• Jahoda 2,4 l
• Jahoda 4,2 l
• Jog./lesní ovoce 4,2 l 
• Karamel 4,2 l
• Meruňka 4,2 l
• Pistácie 2,4 l
• Pistácie 4,2 l
• Stracciatella 2,4 l
• Stracciatella 4,2 l
• Vanilka 2,4 l
• Vanilka 4,2 l

 52,50 / 60,38 *

 22,90 / 26,34 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 ZMRZLINY PREMIUM 
•  všechny druhy
• bal.: 3 l, 6 l
• cena za 1 l od  

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

 ZMRZLINY 
•  všechny druhy
• bal.: 4,2 l, 2,4 l
• cena za 1 l od  

13

cZ1311.indd   13cZ1311.indd   13 24.4.13   14:4824.4.13   14:48



Kompletní řešení
pro přepravu zmrzliny

 199,99 / 241,99 * od  999,99 / 1 209,99 *

 49,99 / 60,49 *  149,99 / 181,49 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 TERMOBOX EPS 
•  chladicí box je vhodný 

pro přepravu chlazených 
a mražených potravin

• vnější rozměr: 600 × 400 × 300 mm
• vnitřní rozměr: 540 × 340 × 240 mm
• síla stěn: 30 mm
• objem: 44 l 

 TERMOIZOLAČNÍ BOXY THERMO 
KULI DELTA PLUS HACCP 
boxy jsou snadno omyvatelné

•  termoizolační box je vhodný pro přepravu 
chlazených a mražených potravin

• více úložného prostoru v termoboxu zaručí speciálně 
upravené víko termoboxu • omyvatelný odnímatelný vnitřek

• barevné čipy umožňují snadné rozlišení termoboxů
• termoboxy lze využít také pro přepravu hotových pokrmů 

 ZÁVĚSNÝ TEPLOMĚR 
DO CHLADNIČKY   
• -25 °C až +40 °C

Vysokou kvalitu a chuť zmrzlin zajistíte, pokud budete správně postupovat při jejím převozu z MAKRO do Vaší provozovny.  Využijte proto bezplatné MAKRO 
výměny chladicích elementů, které Vám pomohou uchovat zmrzlinu po dobu transportu při správné teplotě, tzn. pomohou Vám dodržet chladicí řetězec.

Přineste své nakoupené 
rozmražené elementy.

Naplňte termobox 
potravinami.

Na recepci dostanete tolik poukazů, 
kolik máte elementů.

Odevzdejte poukazy 
u pokladny.

Vyměňte si v automatu
elementy za namražené.

Doba transportu by neměla být delší než 2 hodiny při použití dvou chladicích elementů na jeden termobox.

 CHLADICÍ 
ELEMENT -23 °C 
 pro použití v:
• chladicích boxech
• ve speciálních automatech
• udržení teploty při přepravě až 3 h
• bal.: 2 ks 

14

cZ1311.indd   14cZ1311.indd   14 24.4.13   14:4824.4.13   14:48



ZMRZLINA

 178,00 / 204,70 *  265,90 / 305,78 *  43,90 / 50,49 *

od 299 999,00/362 998,79* od 399 999,00/483 998,79*

cena bez DPH cena s DPH
Gel-Matic EXCEL 300 PM 1 Ph/230 V/50 Hz 329 999,00 399 298,79
Gel-Matic EXCEL 300 PM 3 Ph/400 V/50 Hz 299 999,00 362 998,79

cena bez DPH cena s DPH
Gel-Matic MATIC 500 PM 1 Ph/230 V/50 Hz 399 999,00 483 998,79
Gel-Matic MATIC 500 PM 3 Ph/400 V/50 Hz 409 999,00 496 098,79

DOPRAVA V CENĚ
Podmínky služby:
• Platí až do 100 km od velkoobchodního střediska MAKRO (místa nákupu)
• Vztahuje se na výrobky z tohoto letáku, u kterých je uveden piktogram „Doprava v ceně“
• Dodání do 3 pracovních dnů za první uzamykatelné dveře
• Možnost vynesení a montáže za příplatek – více informací získáte na stánku Mservis v každém velkoobchodním středisku MAKRO
• Odvoz starého spotřebiče zdarma

P d í k l žb

DOPRAVA
V CENĚ

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 ZMRZLINOVÁ SMĚS 
•  vanilková, čokoládová, smetanová, jahodová, 

malinová, pistáciová, jogurtová, pomerančová 
• bal.: 2 kg • cena za 1 bal.
• další akční ceny také na: Zmrzlinová směs Super 

Premium – příchutě: vanilková, čokoládová    

 
ZMRZLINOVÁ 
SMĚS 
•  2 druhy – vanilková, 

čokoládová
• bal.: 2 kg
• cena za 1 bal.
• další akční ceny také na: 

Vodové zmrzliny 1 kg, příchutě: 
jahodová, citronová, broskvová, 
malinová, Fredomix 2 kg 
– příchutě: káva, Brusel    

 
TEKUTÁ ZMRZLINOVÁ SMĚS 
•  2 druhy – kakao, vanilka
• bal.: 1 l
• cena za 1 bal.    

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

    

DOPRAVA
V CENĚ

ZMRZLINOVÝ STROJ 
PULTOVÝ GEL-MATIC 
EXCEL 300 PM
stroj na výrobu ledové tříště 
Ugolini MT 2 Mini v CENĚ NAVÍC

• objem: 9+9
• nádoby: 2
• válce: 2
• chlazení: voda/vzduch 

– za příplatek
• výrobní kapacita – porce (h): 

330 (70 g)/h
• rozměry: 85 × 50 × 73 cm
• váha: 150 kg
• napětí: 230 V/400 V/3/50 Hz
• příkon: 2,4 kW

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

    

DOPRAVA
V CENĚ

ZMRZLINOVÝ STROJ
PODLAHOVÝ GEL-MATIC
MATIC 500 PM
stroj na výrobu ledové tříště 
Ugolini MT 2 Mini v CENĚ NAVÍC

• objem: 14+14
• nádoby: 2
• počet chl. okruhů: 2
• počet kompresorů: 1
• chlazení: voda/vzduch – za příplatek
• výrobní kapacita – porce (h): 440 (100 g)/h
• rozměry: 148 × 50 × 73 cm
• váha: 210 kg
• napětí: 230 V/400 V/50 Hz
• příkon: 2,8 kW

V NABÍDCE TAKÉ ZMRZLINOVÝ STROJ 
PULTOVÝ GEL-MATIC EXCEL 300 GR V CENĚ 
1 Ph/230 V/50 Hz: 249 999,00/302 498,79*
3 Ph/400 V/50 Hz: 229 999,00/278 298,79*

V NABÍDCE TAKÉ ZMRZLINOVÝ STROJ 
GEL-MATIC MATIC 500 GR V CENĚ 
1 Ph/230 V/50 Hz: 319 999,00/387 198,79*
3 Ph/400 V/50 Hz: 329 999,00/399 298,79*

•  ilustrační foto
• model MT 2 Mini

•  ilustrační foto
• model MT 2 Mini

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
PŘI KOUPI 20 BAL. 

ZMRZLINOVÝCH SMĚSÍ, 
VÝBĚR Z RŮZNÝCH DRUHŮ

– výdej v odd. Zákaznických služeb

15

cZ1311.indd   15cZ1311.indd   15 24.4.13   20:4024.4.13   20:40



20× 1 961,00*při nákupu na splátky 
akontace 0 % z ceny zboží +20× 1 307,00*při nákupu na splátky 

akontace 0 % z ceny zboží +

 85,90 / 98,79 *  319,00 / 366,85 *

 89,90 / 103,39 *  84,90 / 97,64 *

cena bez DPH cena s DPH původní cena 
bez DPH

původní cena 
s DPH

Ugolini MT 1 Mini 17 999,00 21 778,79 19 799,00 23 956,79
Ugolini MT 2 Mini 30 999,00 37 508,79 35 799,00 43 316,79

od  17 999,00 / 21 778,79 * od  26 999,00 / 32 668,79 *

původní cena 19 799,00/23 956,79* původní cena 30 900,00/37 389,00*

NÁKUP BEZ

PENĚZ
NÁKUP BEZ

PENĚZ

cena bez DPH cena s DPH původní cena 
bez DPH

původní cena 
s DPH

Ugolini MiniGel 1 LK 26 999,00 32 668,79 30 900,00 37 389,00
Ugolini MiniGel 2 LK 51 999,00 62 918,79 59 300,00 71 753,00

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 SMĚS LEDOVÁ TŘÍŠŤ 
•  bal.: 1 kg
• cena za 1 bal.    

 LEDOVÁ TŘÍŠŤ SIRUP 
•  bal.: 5 l
• cena za 1 bal.    

 LEDOVÁ TŘÍŠŤ 
•  bal.: 1 kg
• cena za 1 bal.    

PŘÍCHUTĚ: LEDOVÁ KÁVA SVĚTLÁ, LEDOVÁ 
KÁVA TMAVÁ, CAPPUCCINO

1 kg KONCENTRÁTU PROMÍCHEJTE SE 3 l 
MLÉKA (3,2 %) + 1,5 l VODY. OBDRŽENOU 
SMĚS ODSTAVTE NA 3 min AŽ DO ÚPLNÉHO 
ROZPUŠTĚNÍ CUKRU, NÁSLEDNĚ NALIJTE 
DO NÁDRŽE VÝROBNÍKU LEDOVÉ TŘÍŠTĚ 
A ZAPNĚTE MRAŽENÍ.

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:6
PŘÍCHUTĚ: POMERANČ, JAHODA, MODRÁ MALINA, 
LIMETKA, LEDOVÝ ČAJ – BROSKEV, CITRON

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:6
PŘÍCHUTĚ: LIMETKA, MALINA, POMERANČ, MOJITO, 
BORŮVKA, LEDOVÝ ČAJ – BROSKEV, CITRON

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:7

 LEDOVÁ TŘÍŠŤ 
•  2 druhy – jahoda, 

pomeranč
• bal.: 1 kg 
• cena za 1 bal.

     

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

 STROJ NA VÝROBU LEDOVÉ 
TŘÍŠTĚ UGOLINI MT 1 MINI 
•  příkon: 0,46/1,1/1,3 kW
• napětí: 230 V • počet nádrží: 1
• objem nádrže: 6 l • rozměry (š × h × v): 

180/360/540 × 470 × 650 mm 

    

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

 JOGURTOVAČ UGOLINI MINIGEL 1 LK 
•  objem nádrží: 6 l • počet nádrží: 1/2
• příkon: 1,3 kW/230 V • rozměry (š × h × v): 200/390 × 480 × 620 mm 

• MT 1 Mini

Výrobníky ledové tříště jsou vybaveny patentovaným 
systémem elektromagnetické spojky. Díky tomuto 
systému se Vám spirály tvořící točivý efekt v nádobě 
výrobníku při zmrznutí nemohou zlomit, nemůže 
se spálit hnací motor a nemůže se ani stát, že při 
prasknutí těsnění Vám směs vyteče do stroje.

•  ilustrační foto
• model MT 2 Mini

• MiniGel 2

Výrobník pro zmrzlinu ze směsí
a dalších mražených produktů
• nabídněte zdravý mražený jogurt, který 
můžete dle vlastní fantazie dekorovat 
polevami, oříšky, cereáliemi apod.
• mražený jogurt lze také kombinovat 
s jakýmkoliv čerstvým nebo 
kompotovým ovocem
• mražený jogurt si zachovává své 
nutriční hodnoty!
• mražený jogurt lze prodávat celoročně!

• MiniGel 1

16

cZ1311.indd   16cZ1311.indd   16 24.4.13   17:3424.4.13   17:34



Horeca Select představuje novou řadu prémiových směsí sušených zmrzlin, určených 
do všech typů strojů pro přípravu točené zmrzliny.

Pro výrobu byly použity pouze kvalitní mléčné tuky, které oproti rostlinným zaručují vysokou 
výtěžnost, stabilní nášleh a skvělou smetanovou chuť.

 239,00 
 274,85 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

BONUS (1 ks DLE VÝBĚRU) 
PŘI KOUPI 25 BALENÍ ZMRZLIN. 

DRUHY LZE KOMBINOVAT.  
– výdej v oddělení Zákaznických služeb do vydání zásob.

2 kg SMĚSI = 9 l ZMRZLINY* = 120 PORCÍ*
DO VŠECH TYPŮ STROJŮ PRO PŘÍPRAVU TOČENÉ ZMRZLINY
* PŘI 50% NÁŠLEHU, 1 PORCE JE 75 ml

Vytvořte si svoji vlastní zmrzlinu. Namíchejte pro zákazníka 
jedinečnou a neodolatelně lákavou chuť – třeba skořicovou!

Příprava skořicové zmrzliny:
Směs namícháme podle receptury uvedené na etiketě. Přibližně 1/2 

pytlíku skořice přelijte 2–3 dcl vařící vody, smíchejte s rozmíchanou směsí 

do stroje a nechte zmrazit ve zmrzlinovém stroji. Takto můžete připravit 

spoustu jiných příchutí, kdy základem je hladká směs bez peciček z ovoce 

a jiných částeček. Nejlépe se dochucuje sirupem nebo trestí. 

 ZMRZLINOVÁ SMĚS 
• vanilka, čokoláda, jahoda, 

pistácie, smetana 
• bal.: 2 kg
• cena za 1 bal.  

Značka Horeca Select nabízí široký sortiment potravinářských i nepotravinářských produktů pro potřeby profesionální kuchyně. Jelikož 
se můžeme spolehnout na prvotřídní kvalitu našich výrobků, nebojíme se ji garantovat vrácením peněz v případě nespokojenosti zákazníka. 
Více informací na www.makro.cz. 

Sušené zmrzliny

cZ1311.indd   17cZ1311.indd   17 24.4.13   17:0424.4.13   17:04



 1,25 / 1,44 * 0,50 / 0,57 * 0,50 / 0,57 * 0,50 / 0,57 *

 1,40 / 1,61 * 1,15 / 1,32 * 2,10 / 2,42 * 0,99 / 1,14 *

 1,90 / 2,19 * 0,85 / 0,98 * 0,45 / 0,52 *  0,49 / 0,56 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 TRUBIČKY 
ZMRZLINOVÉ 
•  2 druhy
• bal.: od 24× 4,17 g
• cena za 1 ks    

 MEDVÍDCI 
DEKORATIVNÍ OPLATKY 
•  bal.: 300 g (105× 2,86 g)
• cena za 1 ks    

 ZOO DEKORATIVNÍ 
OPLATKY 
•  bal.: 300 g (105× 2,86 g)
• cena za 1 ks    

 OPLATKY DEKORATIVNÍ 
SRDÍČKA 
•  bal.: 100× 2 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÉ ČOKOLÁDOVÉ 
TRUBIČKY 
•  bal.: 190× 3,8 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÉ TRUBIČKY 
•  bal.: 190× 2,6 g
• cena za 1 ks    

 KORNOUTY ZMRZLINOVÉ 
•  bal.: 255× 11,96 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÉ KORNOUTY 
•  bal.: 216× 3,5 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÝ 
KORNOUT VELKÝ 
•  bal.: 90× 6,73 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÝ 
KORNOUT S NÁVLEKEM 
•  bal.: 60× 6,7 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÝ KORNOUT 
•  bal.: 105× 3,7 g
• cena za 1 ks    

 ZMRZLINOVÝ KORNOUT 
•  bal.: 90× 4,6 g
• cena za 1 ks    

18

cZ1311.indd   18cZ1311.indd   18 24.4.13   16:1024.4.13   16:10



 64,90 / 74,64 *  74,90 / 86,14 *

 84,90 / 97,64 *  94,90 / 109,14 *  94,90 / 109,14 *

 199,00 / 228,85 *

 TOPPING 
•  čokoládový, mléčný 

karamel, karamel, jahoda, 
borůvka, vaječný likér

• bal.: 650 g • cena za 1 bal.    

 TOPPING 
•  čokoládový, karamelový, 

jahodový, borůvkový, malinový
• bal.: 1 kg
• cena za 1 bal.  

 CUKRÁŘSKÝ 
POSYP 
•  bal.: 450 g
• cena za 1 bal.    

 CUKRÁŘSKÝ 
POSYP 
•  bal.: 450 g
• cena za 1 bal.    

 CUKRÁŘSKÝ 
POSYP 
•  bal.: 450 g
• cena za 1 bal.    

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 TOPPING S KUSY OVOCE 
•  3 druhy – višeň, jahoda, malina
• bal.: 2 kg
• cena za 1 bal.  

PODÍL OVOCE 60 %

Značka Horeca Select nabízí široký sortiment potravinářských i nepotravinářských produktů pro potřeby profesionální kuchyně. Jelikož 
se můžeme spolehnout na prvotřídní kvalitu našich výrobků, nebojíme se ji garantovat vrácením peněz v případě nespokojenosti zákazníka. 
Více informací na www.makro.cz. 

19

Značka Horeca Select byla vytvořena pro uspokojení všech potřeb profesionální kuchyně.

Nabízí široký sortiment kvalitních produktů od základních potravin až po gastro vybavení.

cZ1311.indd   19cZ1311.indd   19 24.4.13   17:0524.4.13   17:05



99,90/114,89*  119,90 / 137,89 *  39,90 / 45,89 *

 15,90 / 18,29 *  39,90 / 45,89 *

 86,90 / 99,94 *  112,90 / 129,84 *  97,90 / 112,59 *

 79,90 / 91,89 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

OŘECHY SEKANÉ
• druhy: lísková jádra, vlašské ořechy
• bal.: sáček 300 g, 500 g
• cena za 1 bal. od       

 MANDLE 
PLÁTKY 
•  bal.: sáček 400 g
• cena za 400 g od    

 VANILKOVÝ LUSK 
•  bal.: 2 ks
• cena za bal. 

 ŠLEHAČKA VE SPREJI 
•  rostlinná 19 %, mléčná 17 %
• bal.: 12× 250 ml
• cena za 250 ml od    

 ŠLEHAČKA CHOCO SPREJ 30 % 
•  bal.: 3× 250 g
• cena za 250 g    

MRAŽENÉ

 BRUNOISE OVOCNÁ SMĚS 
•  složení: jahody, broskev, mango, ananas
• bal.: 750 g
• cena za 750 g    

MRAŽENÉ

 MALINY 
•  bal.: 1 kg
• cena za 1 kg    

MRAŽENÉ

 LESNÍ SMĚS 
•  složení: červený rybíz, černý 

rybíz, maliny, borůvky, ostružiny
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg    

 ROTE GRÜTZE, KIRSCHGRÜTZE 
•  chlazená ovocná směs (52 % ovoce)
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg  

NOVINKA!

20

cZ1311.indd   20cZ1311.indd   20 24.4.13   17:0624.4.13   17:06



ZMRZLINA

 89,90 / 108,78 * 55,50 / 67,16 * 43,50 / 52,64 *

 69,90 / 84,58 * 55,50 / 67,16 *

 0,79 / 0,96 * 0,13 / 0,16 * 0,11 / 0,13 *

 0,99 / 1,20 * 0,69 / 0,83 * 0,19 / 0,23 *

 0,31 / 0,38 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 PAPÍROVÉ 
UBROUSKY 
1VRSTVÉ 
24 × 24 CM 
•  bal.: 1000 ks
• cena za 1000 ks    

 PAPÍROVÉ UBROUSKY
1VRSTVÉ 17 × 25 CM 
•  bal.: 500 ks
• cena za 500 ks    

 ROZETKY 
•  bílé, žluté
• bal.: 500 ks
• cena za 500 ks    

 BRČKA 
S PALMIČKOU 
24 CM 
•  bal.: 1× 50 ks
• cena za 50 ks    

 BRČKA KLOUBOVÁ S PRUHEM 
•  bal.: 1000 ks
• cena za 1000 ks    

 KELÍMKY NA ZMRZLINU 130 ML 
•  bal.: 200 ks
• cena za 1 ks    

 LŽIČKY NA ZMRZLINU 
•  bal.: 900 ks
• cena za 1 ks    

 PLASTOVÁ LŽIČKA BÍLÁ 12,5 CM 
•  bal.: 100 ks
• cena za 1 ks    

 PALMIČKY 
•  bal.: 144 ks
• cena za 1 ks    

 DEŠTNÍČKY 
•  bal.: 144 ks
• cena za 1 ks    

DO 
VYDÁNÍ
ZÁSOB

 MIX VLAJEČEK 
•  bal.: 144 ks
• cena za 1 ks    

 KELÍMEK 
NA STUDENÉ 
NÁPOJE 
TRANSPARENTNÍ 200 ML 
•  bal.: 100 ks
• cena za 1 ks  

21

cZ1311.indd   21cZ1311.indd   21 24.4.13   16:1124.4.13   16:11



 24,99 / 30,24 *  29,99 / 36,29 *

34,99/42,34*

 13,33 / 16,13 *

 28,33 / 34,28 *

 74,99 / 90,74 *  29,99 / 36,29 *

 14,99 / 18,14 *

 49,99 / 60,49 * 69,99 / 84,69 *

 33,33 / 40,33 *

 9,99 / 12,09 *

5,83/7,05*

bal. cena bez DPH cena s DPH
155 ml široká 2 ks 59,99 72,59
160 ml vysoká 2 ks 69,99 84,69

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 ZMRZLINKA 
FREEZY 
•  objem: 205 ml
• bal.: 2 ks
•  cena za 1 ks

 ZMRZLINKA 
•  objem: 450 ml
• bal.: 1 ks 

 POHÁR NA ZMRZLINU 
CLASSICO 
•  objem: 280 ml
• bal.: 2 ks
• cena za 1 ks 

 POHÁR 
NA ZMRZLINU 
CANADA 
•  široká: 155 ml
• vysoká: 160 ml
• bal.: 2 ks
• prodáváme pouze celé balení 
• cena za 1 ks od

 MISKA NA ZMRZLINU 
•  rozměry 14 × 6,5 cm
• bal.: 6 ks
•  cena za 1 ks

 POHÁR 
SEYCHELLES 
•  sklo, 

čiré nedekorované
• objem: 200 ml
• bal.: 6 ks
•  cena za 1 ks

 POHÁR NA ZMRZLINU 
CORNET 
•  jídelní, dekorované sklo
• objem: 280 ml
• bal.: 2 ks
•  cena za 1 ks

 POHÁR NA ZMRZLINU 
KORNOUT 
•  bílý, nedekorovaný porcelán
• 13 cm
• cena za 1 ks 

 POHÁR 
NA ZMRZLINU 
JERBA ČIRÝ 
•  sklo jídelní, 

čiré nedekorované sklo
• objem: 360 ml 
• bal.: 6 ks •  cena za 1 ks

 POHÁR NA ZMRZLINU 
FORTUNA 
•  sklo, čiré nedekorované
• objem: 320 ml
• bal.: 2 ks
•  cena za 1 ks

 POHÁR 
NA ZMRZLINU 
PEPITE 
•  objem: 200 ml
• jídelní, čiré, nedekorované sklo
• bal.: 6 ks
•  cena za 1 ks

 LŽIČKA NA ZMRZLINU 
•  nerezavějící ocel 18/10
• bal.: 12 ks • cena za 1 ks 

LŽICE NA SORBET 
ECONOMICS
• bal.: 12 ks • cena za 1 ks

CENA ZA BAL.: 199,99/241,99*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

CENA ZA BAL.: 79,99/96,79*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

CENA ZA BAL.: 49,99/60,49*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

CENA ZA BAL.: 149,99/181,49*

CENA ZA BAL.: 139,99/169,39*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

CENA ZA BAL.: 69,99/84,69*

CENA ZA BAL.: 299,99/362,99*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

CENA ZA BAL. : 119,99/145,19*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ  

CENA ZA BAL.   : 69,99/84,69*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ   

CENA ZA BAL.: 169,99/205,69*
PRODÁVÁME POUZE CELÉ BALENÍ

22

cZ1311.indd   22cZ1311.indd   22 24.4.13   16:1224.4.13   16:12



ZMRZLINA

od 149,99/181,49*

od 149,99/181,49* 599,99 / 725,99 *

od  244,99 / 296,44 *

cena bez DPH cena s DPH
zmrzlinové kleště 599,99 725,99
zmrzlinové kleště 149,99 181,49
zmrzlinová lžička HS 199,99 241,99
naběračka na zmrzlinu 199,99 241,99 cena bez DPH cena s DPH

gastronádoba 1/6 200 mm 244,99 296,44
gastronádoba 1/3 200 mm 299,99 362,99

cena bez DPH cena s DPH
0,5 l Profi 999,99 1 209,99
1 l Profi 1 599,99 1 935,99
0,5 l Kitchen Line 699,99 846,99
1 l Kitchen Line 799,99 967,99
1 l ISI 1 499,00 1 813,79
bombičky 299,99 362,99
bombičky na šlehač. 149,99 181,49

* 
ce

na
 s

 D
P

H

ZMRZLINOVÉ KLEŠTĚ
• rozměry: 39 a 50 mm
• nerezavějící ocel

ZMRZLINOVÁ 
LŽIČKA HS
• 35 ml

NABĚRAČKA 
NA ZMRZLINU
• nerez. ocel
• ø 50 mm
• objem: 30 ml

 LAHEV NA ŠLEHAČKU 
PROFI 
•  bílý hliník/nerezová ocel
• objem: 0,5 l a 1 l 

• ilustrační foto

 HOŘÁK NA CRÈME 
BRÛLÉE 
•  plnitelný
• rozměry: 19 × 5 cm 

 GASTRONÁDOBA   

BOMBIČKY
• bal.: 50 ks
• cena za bal.

BOMBIČKY 
NA ŠLEHAČ. 24 KS

23

cZ1311.indd   23cZ1311.indd   23 24.4.13   16:1224.4.13   16:12



Vše pro prodej zmrzliny, vše pro vaše vyšší zisky

Bližší informace o programu  Vám poskytnou Vaši obchodní zástupci a zaměstnanci u pultu služeb partnerům 
ve velkoobchodních střediscích MAKRO.

Zmrzlinový ceník

Mrazící boxy

Široká nabídka zmrzlin

Transport zmrzliny

Poradenství

V MAKRO Vám 
zajistíme výměnu 
Vašich chladicích 
elementů pro zajištění 
správného transportu 
zmrzlin. Najdete 
zde i velký výběr 
chladicích boxů.

VYŠŠÍ TRŽBY
•

VÍCE ZÁKAZNÍKŮ
•

ODLIŠENÍ OD KONKURENCE
•

BEZ ZÁVAZKU 
VŮČI DODAVATELŮM

•
JEDNODUCHÁ 

REALIZACE

MAKRO obchodní zástupci Vám 
poradí s prodejem zmrzlin.

Obdržíte ceník a karty 
s nejprodávanějšími zmrzlinami.

Pro fi nancování mrazicího 
boxu využijte některých 
z fi nančních produktů 
na stánku Mservis v MAKRO. 
Zde také sjednáte prodloužení 
záruční doby.

9712_MAKRO-Zmrzliny-200x228_5.indd   1 4/23/13   2:29 PM

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v balení  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

Státní svátek 8. 5. 2013 – otevřeno standardně 9.00 – 22.00

cZ1311.indd   24cZ1311.indd   24 24.4.13   16:1224.4.13   16:12


